
Załącznik do protokołu Nr XXVIII/05
sesji Rady Gminy Rudnik
z dnia 27 czerwca 2005 r.

Uchwała Nr XXVIII/266/05
Rady Gminy Rudnik

z dnia 27 czerwca 2005 r.

w sprawie przekazania w użyczenie oczyszczalni ścieków w Modzurowie  Zakładowi
Wodociągów i Usług Komunalnych w Rudniku

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 9 lit. „h”, art. 41 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8
marca 1990r.(tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami)
 

Rada Gminy Rudnik
uchwala:

§ 1

Przekazuje się  Zakładowi Wodociągów i Usług Komunalnych w Rudniku z siedzibą w Rudniku
przy ul. Gawliny 2, na podstawie § 8 pkt.2 statutu Zakładu Wodociągów i Usług Komunalnych             w
Rudniku, do eksploatacji  i w bezpłatne użyczenie na czas nieokreślony  oczyszczalnię ścieków w
Modzurowie.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2005r.


